
 

 

 

 

Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08 
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 – E-mail: camara@cmvjoia.com.br - CEP 98180-000 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

P O D E R  L E G I S L A T I V O  DE  J Ó I A 

“Terra das Nascentes” 
 

 
 

 
 

 

PORTARIA Nº. 009 – DE 14 DE MARÇO DE 2016. 
 

NOMEIA IVANIA REGINA CADOR PARA 

DESEMPENHAR FUNÇÕES NO CARGO DE 

PROCURADOR JURÍDICO. 

 

                              O Presidente da Câmara de Vereadores de Jóia, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 

1.310/2002, resolve: 

 

    Art. 1º - Nomear IVANIA REGINA CADOR 

para o cargo de PROCURADOR JURÍDICO, com padrão de 

vencimento 17, em caráter efetivo para cumprir estágio probatório, 

tendo em vista a aprovação em concurso público homologado em 07 de 

fevereiro de 2015, consoante Edital nº 003/2015, publicado em 07-

02-2015. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data 

da sua publicação. 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA 

                                      MUNICIPAL DE JÓIA/RS. 

                                      EM 14 DE MARÇO DE 2016. 

             

 

         Valdir Ronzani Sarturi 

                                          Presidente   
  
 

Registre-se e publique-se. 

Em 14 de março de 2016. 
 
 
 

     Jocinei Boff 

    1º Secretário 

mailto:camara@cmvjoia.com.br

